
Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

19681R FSP UPS iFP 1000, 1000 VA / 600W, LCD, line interactive 1 3 272.73 Kč 21 3 272.73 687.27 3 960.00

22301R Nástěnný rozvaděč jednodílný 12U (š)600x(h)395 1 4 956.25 Kč 21 4 956.25 1 040.81 5 997.06

17270R Qlogic QLE8142-SR Dual Port 10 Gbit/s SFP+ SR LAN + SAN Adapter PCI2 4 950.00 Kč 21 9 900.00 2 079.00 11 979.00

20483R LAN IBM Mellanox ConnectX- Dual Port 10GB SFP 1 4 950.00 Kč 21 4 950.00 1 039.50 5 989.50

17121R SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2 2 1 880.00 Kč 21 3 760.00 789.60 4 549.60

19335R 40G přístupový L2/L3 lite switch, 24x10G SFP+, 2x40G QSFP+, redundantní napájení 230VAC + 48VDC, VSF1 29 500.00 Kč 21 29 500.00 6 195.00 35 695.00

17761R SFP+ pasivní metalický kabel pro lokální propojení dvou aktiv. prvk 9 602.00 Kč 21 5 418.00 1 137.78 6 555.78

20480R QSFP+ pasivní kabel 40Gbps, AWG 30, 1m 1 1 750.00 Kč 21 1 750.00 367.50 2 117.50
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Osobně

11.12.2024
Roman Vychytil
s DPH
18.12.2024

Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

63 506.98
76 843.00

Spisová značka: C 16941 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové
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